
0

4004 Kitzbühel - Fleckalm - Kirchberg i. T. - Aschau

Gültig von 10.12.2023 bis 15.12.2023 und ab 08.04.2024

Montag-Freitag
Verkehrshinweis

Kitzbühel Bahnhof (D)
  Hornweg
  Im Gries
  Hammerschmiedstraße
  Hahnenkamm Bahnhof
  Volksschule
  Ganslernbahn
  Pfarrauparkplatz
  Sinwell
  Schwarzsee Bahnhof
  Abzw Reith
  Gundhabing
Kirchberg i. T. Fleckalm Bundesstraße
  Ost
  Alpenresidenz Adler
  Gemeindeamt
  Bahnhof
  Lend
  Gaisberg
  Maierl
  Krefeld
  Taxacher
  Zeinlach
  Obwiesen
  Skirast
Aschau Gh Reiserer
  Brechhorn
  Mauerbrücke
  Mühle
  Gh Falkenstein
  Dorf

06:33

06:35

06:36

06:37

06:38

06:38

06:39

06:40

06:42

06:43

06:44

06:45

06:46

06:47

06:48

07:40

07:42

07:43

07:45

07:49

07:50

07:51

07:52

07:53

07:54

07:55

07:56

07:58

07:59

07:59

08:01

08:03

08:06

08:07

08:08

08:09

08:09

08:10

08:11

08:13

08:14

08:15

08:16

08:17

08:18

08:19

09:35

09:37

09:38

09:40

09:44

09:45

09:46

09:47

09:48

09:49

09:50

09:51

09:53

09:54

09:54

09:56

09:58

10:01

10:02

10:03

10:04

10:04

10:05

10:06

10:08

10:09

10:10

10:11

10:12

10:13

10:14

11:10

11:12

11:13

11:15

11:19

11:20

11:21

11:22

11:23

11:24

11:25

11:26

11:28

11:29

11:29

11:31

11:33

11:36

11:37

11:38

11:39

11:39

11:40

11:41

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

11:49

12:18

12:20

12:21

12:23

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:33

12:34

12:36

12:37

12:37

12:39

12:41

12:44

12:45

12:46

12:47

12:47

12:48

12:49

12:51

12:52

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

1

13:30

13:31

13:32

13:33

13:34

13:34

13:35

13:36

13:38

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

14:15

14:17

14:18

14:20

14:24

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:33

14:34

14:34

14:36

14:38

14:41

14:42

14:43

14:44

14:44

14:45

14:46

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

15:20

15:22

15:23

15:25

15:29

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:36

15:38

15:39

15:39

15:41

15:43

15:46

15:47

15:48

15:49

15:49

15:50

15:51

15:53

15:54

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

15:50

15:52

15:53

15:55

15:59

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:08

16:09

16:09

16:11

16:13

16:16

16:17

16:18

16:19

16:19

16:20

16:21

16:23

16:24

16:25

16:26

16:27

16:28

16:29

16:50

16:52

16:53

16:55

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:08

17:09

17:09

17:11

17:13

17:16

17:17

17:18

17:19

17:19

17:20

17:21

17:23

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

18:20

18:22

18:23

18:25

18:29

18:30

18:31

18:32

18:33

18:34

18:35

18:36

18:38

18:39

18:39

18:41

18:43

18:46

18:47

18:48

18:49

18:49

18:50

18:51

18:52

18:53

18:54

18:55

18:56

18:57

18:59

Samstag
Kitzbühel Bahnhof (D)
  Hornweg
  Im Gries
  Hammerschmiedstraße
  Hahnenkamm Bahnhof
  Volksschule
  Ganslernbahn
  Pfarrauparkplatz
  Sinwell
  Schwarzsee Bahnhof
  Abzw Reith
  Gundhabing
Kirchberg i. T. Fleckalm Bundesstraße
  Ost
  Alpenresidenz Adler
  Gemeindeamt
  Bahnhof
  Lend
  Gaisberg
  Maierl
  Krefeld
  Taxacher
  Zeinlach
  Obwiesen
  Skirast
Aschau Gh Reiserer
  Brechhorn
  Mauerbrücke
  Mühle
  Gh Falkenstein
  Dorf

06:33

06:35

06:36

06:37

06:38

06:38

06:39

06:40

06:42

06:43

06:44

06:45

06:46

06:47

06:48

07:40

07:42

07:43

07:45

07:49

07:50

07:51

07:52

07:53

07:54

07:55

07:56

07:58

07:59

07:59

08:01

08:03

08:06

08:07

08:08

08:09

08:09

08:10

08:11

08:13

08:14

08:15

08:16

08:17

08:18

08:19

09:35

09:37

09:38

09:40

09:44

09:45

09:46

09:47

09:48

09:49

09:50

09:51

09:53

09:54

09:54

09:56

09:58

10:01

10:02

10:03

10:04

10:04

10:05

10:06

10:08

10:09

10:10

10:11

10:12

10:13

10:14

11:10

11:12

11:13

11:15

11:19

11:20

11:21

11:22

11:23

11:24

11:25

11:26

11:28

11:29

11:29

11:31

11:33

11:36

11:37

11:38

11:39

11:39

11:40

11:41

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

11:49

12:18

12:20

12:21

12:23

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:33

12:34

12:36

12:37

12:37

12:39

12:41

12:44

12:45

12:46

12:47

12:47

12:48

12:49

12:51

12:52

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

14:15

14:17

14:18

14:20

14:24

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:33

14:34

14:34

14:36

14:38

14:41

14:42

14:43

14:44

14:44

14:45

14:46

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

16:50

16:52

16:53

16:55

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:08

17:09

17:09

17:11

17:13

17:16

17:17

17:18

17:19

17:19

17:20

17:21

17:23

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

18:20

18:22

18:23

18:25

18:29

18:30

18:31

18:32

18:33

18:34

18:35

18:36

18:38

18:39

18:39

18:41

18:43

18:46

18:47

18:48

18:49

18:49

18:50

18:51

18:52

18:53

18:54

18:55

18:56

18:57

18:59

Sonn- und Feiertag
09:35

09:37

09:38

09:40

09:44

09:45

09:46

09:47

09:48

09:49

09:50

09:51

09:53

09:54

09:54

09:56

09:58

10:01

10:02

10:03

10:04

10:04

10:05

10:06

10:08

10:09

10:10

10:11

10:12

10:13

10:14

12:18

12:20

12:21

12:23

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:33

12:34

12:36

12:37

12:37

12:39

12:41

12:44

12:45

12:46

12:47

12:47

12:48

12:49

12:51

12:52

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

16:50

16:52

16:53

16:55

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:08

17:09

17:09

17:11

17:13

17:16

17:17

17:18

17:19

17:19

17:20

17:21

17:23

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

18:20

18:22

18:23

18:25

18:29

18:30

18:31

18:32

18:33

18:34

18:35

18:36

18:38

18:39

18:39

18:41

18:43

18:46

18:47

18:48

18:49

18:49

18:50

18:51

18:52

18:53

18:54

18:55

18:56

18:57

18:59

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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1

4004 Aschau - Kirchberg i. T. - Fleckalm - Kitzbühel

Gültig von 10.12.2023 bis 15.12.2023 und ab 08.04.2024

Montag-Freitag
Aschau Dorf
  Gh Falkenstein
  Mühle
  Mauerbrücke
  Brechhorn
  Gh Reiserer
Kirchberg i. T. Skirast
  Obwiesen
  Zeinlach
  Taxacher
  Maierl
  Gaisberg
  Lend
  Bahnhof
  Gemeindeamt
  Alpenresidenz Adler
  Ost
  Fleckalm Bundesstraße
Kitzbühel Gundhabing
  Abzw Reith
  Schwarzsee Bahnhof
  Sinwell
  Hornweg
  Im Gries
  Hammerschmiedstraße
  Bahnhof (D)

06:13

06:14

06:15

06:16

06:17

06:18

06:19

06:21

06:22

06:23

06:24

06:25

06:26

06:29

06:31

06:50

06:51

06:52

06:53

06:54

06:55

06:56

06:58

06:59

07:00

07:01

07:02

07:03

07:06

07:08

07:09

07:10

07:11

07:13

07:14

07:15

07:16

07:18

07:19

07:20

07:23

08:20

08:21

08:22

08:23

08:24

08:25

08:26

08:28

08:29

08:30

08:31

08:32

08:33

08:36

08:38

08:39

08:40

08:41

08:43

08:44

08:45

08:46

08:48

08:49

08:50

08:53

10:20

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:28

10:29

10:30

10:31

10:32

10:33

10:36

10:38

10:39

10:40

10:41

10:43

10:44

10:45

10:46

10:48

10:49

10:50

10:53

11:50

11:51

11:52

11:53

11:54

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

12:00

12:01

12:02

12:05

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:12

12:13

12:14

12:17

13:45

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58

14:01

14:03

14:04

14:05

14:06

14:08

14:09

14:10

14:11

14:13

14:14

14:15

14:17

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:08

15:11

15:13

15:14

15:15

15:16

15:18

15:19

15:20

15:21

15:23

15:24

15:25

15:28

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:13

16:16

16:18

16:19

16:20

16:21

16:23

16:24

16:25

16:26

16:28

16:29

16:30

16:33

16:35

16:36

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:51

16:53

16:54

16:55

16:56

16:58

16:59

17:00

17:01

17:03

17:04

17:05

17:07

17:50

17:51

17:52

17:53

17:54

17:55

17:56

17:58

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:06

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

18:13

18:14

18:15

18:18

Samstag
Aschau Dorf
  Gh Falkenstein
  Mühle
  Mauerbrücke
  Brechhorn
  Gh Reiserer
Kirchberg i. T. Skirast
  Obwiesen
  Zeinlach
  Taxacher
  Maierl
  Gaisberg
  Lend
  Bahnhof
  Gemeindeamt
  Alpenresidenz Adler
  Ost
  Fleckalm Bundesstraße
Kitzbühel Gundhabing
  Abzw Reith
  Schwarzsee Bahnhof
  Sinwell
  Hornweg
  Im Gries
  Hammerschmiedstraße
  Bahnhof (D)

06:13

06:14

06:15

06:16

06:17

06:18

06:19

06:21

06:22

06:23

06:24

06:25

06:26

06:29

06:31

06:50

06:51

06:52

06:53

06:54

06:55

06:56

06:58

06:59

07:00

07:01

07:02

07:03

07:06

07:08

07:09

07:10

07:11

07:13

07:14

07:15

07:16

07:18

07:19

07:20

07:23

08:20

08:21

08:22

08:23

08:24

08:25

08:26

08:28

08:29

08:30

08:31

08:32

08:33

08:36

08:38

08:39

08:40

08:41

08:43

08:44

08:45

08:46

08:48

08:49

08:50

08:53

10:20

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:28

10:29

10:30

10:31

10:32

10:33

10:36

10:38

10:39

10:40

10:41

10:43

10:44

10:45

10:46

10:48

10:49

10:50

10:53

11:50

11:51

11:52

11:53

11:54

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

12:00

12:01

12:02

12:05

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:12

12:13

12:14

12:17

13:45

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58

14:01

14:03

14:04

14:05

14:06

14:08

14:09

14:10

14:11

14:13

14:14

14:15

14:17

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:08

15:11

15:13

15:14

15:15

15:16

15:18

15:19

15:20

15:21

15:23

15:24

15:25

15:28

17:50

17:51

17:52

17:53

17:54

17:55

17:56

17:58

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:06

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

18:13

18:14

18:15

18:18

Sonn- und Feiertag
08:20

08:21

08:22

08:23

08:24

08:25

08:26

08:28

08:29

08:30

08:31

08:32

08:33

08:36

08:38

08:39

08:40

08:41

08:43

08:44

08:45

08:46

08:48

08:49

08:50

08:53

10:20

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:28

10:29

10:30

10:31

10:32

10:33

10:36

10:38

10:39

10:40

10:41

10:43

10:44

10:45

10:46

10:48

10:49

10:50

10:53

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:08

15:11

15:13

15:14

15:15

15:16

15:18

15:19

15:20

15:21

15:23

15:24

15:25

15:28

17:50

17:51

17:52

17:53

17:54

17:55

17:56

17:58

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:06

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

18:13

18:14

18:15

18:18

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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	Alle Haltestellen
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